
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 8 de abril de 2015 Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17794406BFC75D7BD45372A63E6F7C0F



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de licitação Nº 0360/2015

• Dispensas de licitação.

• Aditivo de prazo.

• Extrato, homologação e adjudicação.

• Extratos de contrato, homologações e adjudicação.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17794406BFC75D7BD45372A63E6F7C0F



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0360/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0360/2015  

EM FAVOR DO CREDROR:GABRIELA SOUZA 

NASCIMENTO  
CNPJ/CPF: 15.018.866/0001-05 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA, NA INSTALAÇÕS DE 

12 M² DE VINDRO INCOLOR, EM ESCOLAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.  

 
Valor  R$ 1.200,00(UM MIL E  DUZENTOS REAIS   )   

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA0A992ED3907FD4E320389E5B2CB0BC

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0361/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0361/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDROR:WASHINGTON SANTOS 

QUEIROZ  
CNPJ/CPF: 00.820.776/0001-58 

OBJETO: SERVIÇOS  PROFISSIONAIS  CONTÁBEIS  A  SEREM  PRESTADOS  NA  ELABORAÇÃO  DE 

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCICIO DE 2014, PAR ESTA PREFEITURA .  

 
Valor  R$ 7.500(SETE MIL  E QUINHENTOS REAIS    )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D4E105D936C79890E9CF2E5BACE32BA

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0362/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0362/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDROR:GUILHERME DE CÁSSIO 

SANTOS DE S. SOUZA   
CNPJ/CPF: 011.022.915.01 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REALIZAÇÃO DE CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 

MEMBROS  DO  CMDCA‐  CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA  CRIANÇA  E  DO 

ADOLESCENTE  E  PARA OS  CONSELHEIROS  TUTELARES DESTE MUNICÍPIOP, NO  ESPAÇO DO 

CRAS, NOS DIAS 10 E 11 DE ABRIL DE 2015.  

 
Valor  R$ 1.470,00(UM MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS     )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/04/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D4E105D936C79890E9CF2E5BACE32BA

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2807154F5B70640A7FBC0AB55CA9DC1

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B773692CA0BE9B21DD54D0AE04991BC9

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B773692CA0BE9B21DD54D0AE04991BC9

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B773692CA0BE9B21DD54D0AE04991BC9

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17794406BFC75D7BD45372A63E6F7C0F



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17794406BFC75D7BD45372A63E6F7C0F



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17794406BFC75D7BD45372A63E6F7C0F



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17794406BFC75D7BD45372A63E6F7C0F



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17794406BFC75D7BD45372A63E6F7C0F



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17794406BFC75D7BD45372A63E6F7C0F


		2015-04-08T13:38:45-0300




